ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480008 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 779.6618.563335 60 12.9943330.00%

Despacho : 0256522 Cant: 5 -

74265688366841
06/07/2024

23.39Perc.IVA

SUBTOTAL 779.66
I.V.A.INSCRIP.  % 163.73

TOTAL 1,012.60

22758963 CAE

DOLARES   MIL DOCE CON 60/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

45.82

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.26 924 0.09 0.73

902 1.75 13.64 901 4.00 31.19

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.